Yvels filius Johannis de Berlikem quoddam domistadium situm in Busco in vico Hijnthamensi inter communem viculum tendentem ibidem juxta mansionem mense sancti spiritus in Busco usque communem aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Bauderics nunc ad conventum fratrum predicatorum in Busco spectantem ex alio tendens a dicto vico Hijnthamensi retrorstum usque ad edificium lapideum dictum ghevel consistens inter dictum domistadium et inter quasdam cameras Arnoldi de Enode filii quondam Johannis Houweningen simul cum medietate dicti edificii lapidei communiter ghevel vocati scilicet cum illa medietate eiusdem edificii lapidei ghevel vocati que sita est versus dictum domistadium et quod domistadium cum dicta medietate dicti edificii lapidei ghevel vocati continet LXII et dimidiam pedatas in longitudine in latere versus dictum communem viculum et LXVIII et dimidiam pedatas in longitudine juxta dictam hereditatem dicti quondam Theoderici Bauderics simul cum edificiis supra predictum domistadium consistentibus quod domistadium predictum simul cum dicta medietate dicti edificii lapidei ghevel vocati atque cum dictis edificiis dictus Yvels erga prefatum Arnoldum de Enode ad (dg: p) censum acquisiverat videlicet pro quatuor denariis antiqui census domino nostro duci prius exinde solvendis atque pro hereditario censu XII librarum monete dicto Arnoldo de Enode exinde solvendo prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio quondam Ghevardi de Orthen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis et hereditario censu XXX solidorum.

BP 1182 p 370v 04 do 07-04-1401.

Henricus Becker nzvw Willelmus van Langel ev Heijlwigis dvw Johannes Holoer verkocht aan Henricus zvw Henricus van Tuernout de helft van een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Elschot, tussen Bertholdus zvw Bertholdus Snijder enerzijds en Willelmus Scoenmaker anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus zvw Henricus Godewert en met het andere eind aan een gemene weg. De brief overhandigen aan Henricus Voertman.

•. Tradetur littera Henrico Voertman.

Henricus Becker naturalis filius quondam Willelmi de Langel (dg: medietatem) maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis Holaer medietatem pecie terre site in parochia de Sciynle ad locum dictum Elschot inter hereditatem Bertholdi filii quondam Bertholdi Snijder ex uno et inter hereditatem Willelmi Scoenmaker ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Arnoldi filii quondam Henrici Godewert et cum reliquo fine ad communem plateam #ut dicebat# hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici de Tuernout promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.